
 

22.12..2015 12:56:59 Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-495.doc 

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  25.12.2015  № 495 

пгт Даровской  

О даче согласия на безвозмездную передачу имущества  

в муниципальную собственность муниципального образования  

Даровской муниципальный район Кировской области 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.06.2006         

№ 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о пере-

даче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта 

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности 

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муници-

пальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную 

собственность или собственность субъекта Российской Федерации», решени-

ем Даровской районной Думы Кировской области от 30.03.2012 № 136 «Об 

утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом муни-

ципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского района Ки-

ровской области от 30.10.2015 № 471), рассмотрев письмо Управления Феде-

ральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополу-

чия человека по Кировской области от 09.11.2015 № 05-21/13245, Даровская 

районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:  

1. Дать согласие на безвозмездную передачу из федеральной собствен-

ности в муниципальную собственность муниципального образования Даров-

ской муниципальный район Кировской области (далее - муниципальная соб-



 

22.12.2015  08:53:25 Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-495.doc 

2 

ственность) помещения, общей площадью 12,3 кв. м., расположенного в зда-

нии по адресу: пгт Даровской, ул. Советская, д. 18а. 

2. Администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области обеспечить в установленном действую-

щим законодательством порядке предоставление документов в Управление 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благо-

получия человека по Кировской области для безвозмездной передачи из фе-

деральной собственности в муниципальную собственность имущества со-

гласно пункту 1 настоящего решения. 

2.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной 

и аграрной политике. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 


